
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   201 29/12/12

PATROCINIO INIZIATIVE 'NATALE 2012'                              
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

29 Dicembre 15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV.   PAOLO    SPAGNUOLO     Sindaco X
ING.   LUIGI    TUCCIA        Assessore X
SIG.   ANTONIO  IANNACCONE    Assessore X
SIG.   ANTONIO  PREZIOSO      Assessore X
ING.   GIUSEPPE SPAGNUOLO     Assessore X
SIG.RA CONCETTA TOMASETTI     Assessore X



    LA GIUNTA COMUNALE
Premesso:

che   in occasione delle festività natalizie sono previste iniziative promosse dalle Istituzioni 
scolastiche,  religiose,  Associazioni  ed  Enti  culturali  cui  questa  amministrazione  intende 
concorrere  con il patrocinio con o senza oneri; 

che le iniziative sono finalizzate ad accrescere  l’attrattiva della Città nel settore del turismo e 
della cultura affiancando ed integrando le iniziative attuate dai commercianti;

Ritenuto approvare le predette iniziative in quanto meritevoli di accoglimento  e formalizzare 
la concessione dei patrocini;

Visto il  regolamento  per  la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  patrocini 
approvato con delibera consiliare n. 48 dell’1/7/91;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA
Di  accogliere e recepire le iniziative promosse  in occasione delle festività natalizie  dalla 
Parrocchia  di  Sant’Ippolisto  M.,  Azione Cattolica,Associazione  Amichorum,  Associazione 
Int. “A.Toscanini”, ACSI sport 2000,  Ass. Pro Loco Atripaldese, Scuola Media , indicate 
nell'allegato elenco; 

Di  patrocinare,  con  oneri,  le  iniziative  stesse   destinando  un  contributo  per  spese 
organizzative con obbligo di rendicontazione, nella misura  indicata: 

- Parrocchia di Sant’Ippolisto M.     €     200,00
- Azione Cattolica                                     €     230,00

- Associazione Amichorum                      €     400,00

- AssociazioneInt. “A.Toscanini”             €  1.000,00

- S.ACSI sport 2000                                 €  1.500,00

- Ass. Pro Loco atripaldese                       €  4.000,00

Di patrocinare altresì, senza oneri, le iniziative organizzate dalla Scuola Media e del Gruppo 
Teatrale Atripaldese ;

Di dare atto che la spesa complessiva di € 7.330,00   trova copertura sui seguenti Capitoli  
738.1- 851 -759-853-1416 e 1630  del Bilancio 2012.

 

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione unanime, espressa legalmente;

DELIBERA
Di dare, alla presente, immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 - 4° comma del TUEL di 
cui al D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

31/12/12

31/12/12

X

29/12/12

31/12/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


